
휘르스트 여행
1 그린델발트 터미널 ↔ 휘르스트 버스 이용 방법
당일 융프라우요흐 등정 후 휘르스트 등정을 계획 중 이라면 그린델발트 터미널에서 121, 123번 버스를 이용

휘르스트 곤돌라 역 까지 이동할 수 있다.

2 그린델발트 ↔ 휘르스트 버스 이용 방법
그린델발트 역에서 121, 122, 123번 버스를 이용 휘르스트 곤돌라 역까지 이동할 수 있다.

도보 약 30분

그린델발트 버스 노선도

127

127

126

126

122

122

122

122

121

121

128

128
164

123

123

123

Pfingstegg

Pfingsteggbahn

Gemeindehaus

Salzmannsegg

Säge
Grund

Landi

Sand

Grund
Bahnhof

Terminal

Männlichen

Itramen Egg 

Lauterbrunnen

Interlaken

Gaggi Säge

Oberäll

Weidli

Lochsteinen

Rotes Tor

Holzmattenläger

Bussalp

Tuftbach

Na
tu
rfr

eu
nd

eh
au

s

Kr
eu

zw
eg

Bo
dm

i

Grindel-
walderhof

Tr
uf
fe
rs
br

un
ne

n

W
as

se
rb

üh
le
n

Rothenegg

Jä
ge

rs
tü
bl
i

Holenstein

Schwendi
bei GrindelwaldBurglauenen

Kleine Scheidegg

Jungfraujoch

As
pe

n

Unt
er
 E

ig
er

Unt
er
 E

ig
er
 B

är
gm

an

Sp
illm

ät
tli

En
ge

ls
ha

us

Brandegg

Eigergletscher

Alpiglen

Glacier

Ni
rg

ge
n

H
el
lb
ac

h

Firstbahn

Kirche

St
ei
nb

ille
n

Pa
no

ra
m
a

M
üh

le
ba

ch
 S

ch
ul
e

St
ei
na

ch
er

Bl
üm

lis
al
p

Klusi

Lauberhorn

Alpenblick

Bort

Schreckfeld

First

Mettenbergbrücke

Endweg

Grindelwald
Bahnhof

Mettenberg

Aspi

Golf Gletscherschlucht

Oberer Gletscher

Sibet Schirli

Alpenvogelpark

Unterer Lauchbühl

Abzw. Gleckstein

Raschthysi

Abzw. Aellfluh

Nodhalten

Waldspitz

Oberer Lauchbühl

Grosse Scheidegg

Alpiglen

Schwandboden

Schwarzwaldalp

Meiringen

Stutz
Stein

Vo
r d

em
 H

ol
z

Liniennetz Grindelwald   Line network Grindelwald 

 V
IS

U
E
L
L
E
 G

E
S
TA

LT
U

N
G

: 
JU

L
IA

 C
U

R
T
Y
 .
 S

U
P
E
R
S
C

R
IP

T
 G

M
B

H
 .
 W

W
W

.S
U

P
E
R
S
C

R
IP

T.
C

H
 .
 S

O
M

M
E
R
S
A
IS

O
N

 2
0
2
2

821

821

휘르스트
곤돌라 역

융프라우요효
클라이네 샤이텍 아이거글렛쳐 

그룬드 역
그린델발트 터미널

그린델발트 역

휘르스트

Zeichenerklärung / Legend

821

127

127

126

126

122

122

122

122

121

121

128

128
164

123

123

123

Pfingstegg

Pfingsteggbahn

Gemeindehaus

Salzmannsegg

Säge
Grund

Landi

Sand

Grund
Bahnhof

Terminal

Männlichen

Itramen Egg 

Lauterbrunnen

Interlaken

Gaggi Säge

Oberäll

Weidli

Lochsteinen

Rotes Tor

Holzmattenläger

Bussalp

Tuftbach

Na
tu
rfr

eu
nd

eh
au

s

Kr
eu

zw
eg

Bo
dm

i

Grindel-
walderhof

Tr
uf
fe
rs
br

un
ne

n

W
as

se
rb

üh
le
n

Rothenegg

Jä
ge

rs
tü
bl
i

Holenstein

Schwendi
bei GrindelwaldBurglauenen

Kleine Scheidegg

Jungfraujoch

As
pe

n

Unt
er
 E

ig
er

Unt
er
 E

ig
er
 B

är
gm

an

Sp
illm

ät
tli

En
ge

ls
ha

us

Brandegg

Eigergletscher

Alpiglen

Glacier

Ni
rg

ge
n

H
el
lb
ac

h

Firstbahn

Kirche

St
ei
nb

ille
n

Pa
no

ra
m
a

M
üh

le
ba

ch
 S

ch
ul
e

St
ei
na

ch
er

Bl
üm

lis
al
p

Klusi

Lauberhorn

Alpenblick

Bort

Schreckfeld

First

Mettenbergbrücke

Endweg

Grindelwald
Bahnhof

Mettenberg

Aspi

Golf Gletscherschlucht

Oberer Gletscher

Sibet Schirli

Alpenvogelpark

Unterer Lauchbühl

Abzw. Gleckstein

Raschthysi

Abzw. Aellfluh

Nodhalten

Waldspitz

Oberer Lauchbühl

Grosse Scheidegg

Alpiglen

Schwandboden

Schwarzwaldalp

Meiringen

Stutz
Stein

Vo
r d

em
 H

ol
z

Liniennetz Grindelwald   Line network Grindelwald 

821

821

Biel/Bienne

Grindelwald

Information

© Gültig ab / valid from 12.12.2021

Grindelwald Bus AG
Grundstrasse 32
CH-3818 Grindelwald
Telefon +41 (0) 33 854 16 16
www.grindelwaldbus.ch

마이링겐
(여름)

VIP 패스 무료

열차
곤돌라

121번 버스
122번 버스
123번 버스

여름 VIP 패스 50% 할인

128번 버스
164번 버스

유료

126번 버스
127번 버스

슈발츠발트알프
(여름)

VIP 패스  

무제한 탑승

 



그린델발트 121번 버스

휘르스트→그린델발트→그린델발트 터미널(기간 : 2024.12.21-2025.5.16)

① ① ② ②

Oberer Gletscher 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 12:00 13:15 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 19:00 20:01

Blümlisalp 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 12:01 13:16 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 19:01 20:02

Steinacher 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 12:02 13:17 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 19:02 20:03

Mühlebach 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 12:04 13:19 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 19:04 20:05

Klusi 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 12:04 13:19 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 19:04 20:05

Lauberhorn 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 12:06 13:21 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 19:06 20:07

Alpenblick 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 12:06 13:21 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 19:06 20:07

Kirche 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 12:08 13:23 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 19:08 20:09

휘르스트 곤돌라 역 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 12:09 13:24 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 19:09 20:10

Grindelwalderhof 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 12:10 13:25 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 19:10 20:11

그린델발트 역 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 12:12 13:27 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 19:12 20:13

그린델발트 역 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 12:16 13:27 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 19:16

Truffersbrunnen 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 12:17 13:28 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 19:17

Wasserbühlen 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 12:18 13:29 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 19:18

Rothenegg 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 12:20 13:31 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:20

Säge Grund 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 12:21 13:32 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 19:21

그린델발트 터미널 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 12:23 13:34 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 19:23

그린델발트 터미널→그린델발트→휘르스트(기간 : 2025.3.31-2025.5.16)

①

그린델발트 터미널 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:34 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:34

Säge Grund 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:35 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:35

Rothenegg 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:36 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:36

Wasserbühlen 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:37 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:37

Truffersbrunnen 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:38 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:38

그린델발트 역 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:41 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:41

그린델발트 역 6:44 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 11:59 12:44 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:44

Grindelwalderhof 6:45 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:00 12:45 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:45

휘르스트 곤돌라 역 6:47 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:02 12:47 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:47

Kirche 6:48 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 12:03 12:48 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:48

Alpenblick 6:49 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 12:04 12:49 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:49

Lauberhorn 6:49 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 12:04 12:49 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:49

Klusi 6:51 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 12:06 12:51 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:51

Mühlebach 6:52 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 12:07 12:52 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:52

Steinacher 6:54 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 12:09 12:54 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:54

Blümlisalp 6:55 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 12:10 12:55 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:55

Oberer Gletscher 6:59 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 12:14 12:59 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:59

① 월-금요일(공휴일 제외)

- 해당 버스 시간표의 저작권은 융프라우 철도 한국 총판 동신항운㈜에 있으며 저작권법의 보호를 받습니다

- 모든 요금, 혜택, 운영, 운행은 당일 현지 상황(날씨, 운행 사정, 천재지변 등)에 따라 언제든지 예고없이 중단∙변경∙대체 등 될 수 있습니다.

- 정확한 운행∙운영의 기간∙시간은 현지 역 또는 SBB.CH에서 확인하시기 바랍니다.

- 현지에서 운행∙운영의 기간∙시간 미확인으로 미사용∙일부사용 시 환불∙보상∙배상∙취소 등 불가합니다.

- 동신항운에서 제공하는 요금, 운행 기간∙시간, 혜택 등 일체의 자료는 여행객의 편의를 위해 제공되며, 언제든지 예고없이 변경∙수정∙삭제 등 될 수 있습니다

① 월-금요일(공휴일 제외) ② 2024.12.21-2025.03.30



그린델발트 122번 버스

휘르스트→그린델발트(기간 : 2024.12.21-2025.5.16)

Gletscherschlucht 7:30 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

Aspi 7:33 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33

Mettenberg 7:34 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34

Mettenbergbrücke 7:35 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35

Pfingsteggbahn 7:36 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36

Kirche 7:37 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37

휘르스트 곤돌라 역 7:38 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38

Grindelwalderhof 7:39 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39

그린델발트 역 7:41 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41

그린델발트 역 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44

Gemeindehaus 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45

Salzmannsegg 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46

Tuftbach 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47

Gaggi Säge 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49

Naturfreundehaus 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50

Kreuzweg 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51

Bodmi 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53

2024.12.21-2025.3.30

그린델발트→휘르스트(기간 : 2024.12.21-2025.5.16)

①

Bodmi 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

Kreuzweg 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31

Naturfreundehaus 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32

Gaggi Säge 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34

Tuftbach 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36

Salzmannsegg 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38

Gemeindehaus 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39

그린델발트 역 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42

그린델발트 역 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 12:16 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16

Grindelwalderhof 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 12:17 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17

휘르스트 곤돌라 역 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 12:19 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19

Kirche 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 12:20 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20

Pfingsteggbahn 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 12:21 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21

Mettenbergbrücke 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 12:23 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23

Mettenberg 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 12:24 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24

Aspi 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 12:25 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25

Gletscherschlucht 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 12:26 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26

① 월-금요일(공휴일 제외) 2024.12.21-2025.3.30

- 해당 버스 시간표의 저작권은 융프라우 철도 한국 총판 동신항운㈜에 있으며 저작권법의 보호를 받습니다

- 모든 요금, 혜택, 운영, 운행은 당일 현지 상황(날씨, 운행 사정, 천재지변 등)에 따라 언제든지 예고없이 중단∙변경∙대체 등 될 수 있습니다.

- 정확한 운행∙운영의 기간∙시간은 현지 역 또는 SBB.CH에서 확인하시기 바랍니다.

- 현지에서 운행∙운영의 기간∙시간 미확인으로 미사용∙일부사용 시 환불∙보상∙배상∙취소 등 불가합니다.

- 동신항운에서 제공하는 요금, 운행 기간∙시간, 혜택 등 일체의 자료는 여행객의 편의를 위해 제공되며, 언제든지 예고없이 변경∙수정∙삭제 등 될 수 있습니다



그린델발트 123번 버스
기간 : 2024.12.21-2025.5.16

휘르스트→그린델발트→그린델발트 터미널→그룬드 그룬드→그린델발트 터미널→그린델발트→휘르스트

① ① ①

Kirche 7:20 8:20 9:20 10:20 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 Itramen Egg 6:00 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:35 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

휘르스트 곤돌라 역 7:21 8:21 9:21 10:21 12:01 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 Jägerstübli 6:00 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:35 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Grindelwalderhof 7:22 8:22 9:22 10:22 12:02 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 Aspen 6:01 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:36 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

그린델발트 역 7:23 8:23 9:23 10:23 12:03 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 Unter Eiger 6:02 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:37 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

그린델발트 역 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:12 12:05 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 U. Eiger Bärgman 6:03 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:38 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

Endweg 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:14 12:07 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 Vor dem Holz 6:06 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:41 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

Glacier 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:15 12:08 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 Spillmättli 6:06 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:41 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

Nirggen 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:15 12:08 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 Engelshaus 6:07 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:42 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Hellbach 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:16 12:09 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 Sand 6:08 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:43 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Säge Grund 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:17 12:10 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 Landi 6:08 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:43 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

그린델발트 터미널 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:20 12:13 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 그린델발트 그룬드 역 6:11 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 11:46 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

그린델발트 그룬드 역 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:22 12:15 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 그린델발트 터미널 6:14 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 11:49 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

Landi 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:24 12:17 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 Säge Grund 6:15 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 11:50 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Sand 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:24 12:17 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 Hellbach 6:16 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 11:51 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

Engelshaus 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:25 12:18 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 Nirggen 6:17 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 11:52 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Spillmättli 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:26 12:19 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 Glacier 6:18 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 11:53 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

Vor dem Holz 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:28 12:21 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 Endweg 6:19 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 11:54 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

U. Eiger Bärgman 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:30 12:23 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 그린델발트 역 6:22 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 11:57 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

Unter Eiger 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:31 12:24 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 그린델발트 역 7:13 8:13 9:13 10:13 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

Aspen 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:32 12:25 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 Grindelwalderhof 7:14 8:14 9:14 10:14 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

Jägerstübli 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:33 12:26 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 휘르스트 곤돌라 역 7:16 8:16 9:16 10:16 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

Itramen Egg 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:35 12:28 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 Kirche 7:17 8:17 9:17 10:17 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

① 월-금요일(공휴일 제외) 3.31-5.16 ① 월-금요일(공휴일 제외)

- 해당 버스 시간표의 저작권은 융프라우 철도 한국 총판 동신항운㈜에 있으며 저작권법의 보호를 받습니다

- 모든 요금, 혜택, 운영, 운행은 당일 현지 상황(날씨, 운행 사정, 천재지변 등)에 따라 언제든지 예고없이 중단∙변경∙대체 등 될 수 있습니다.

- 정확한 운행∙운영의 기간∙시간은 현지 역 또는 SBB.CH에서 확인하시기 바랍니다.

- 현지에서 운행∙운영의 기간∙시간 미확인으로 미사용∙일부사용 시 환불∙보상∙배상∙취소 등 불가합니다.

- 동신항운에서 제공하는 요금, 운행 기간∙시간, 혜택 등 일체의 자료는 여행객의 편의를 위해 제공되며, 언제든지 예고없이 변경∙수정∙삭제 등 될 수 있습니다




